
令和７年度　蒲郡市民総合スポーツ大会　バドミントンの部
令和７年11月30日（日）　蒲郡市民体育センター

【競技方法】ラリーポイント方式（すべての試合で21ポイント3ゲーム）

≪男子1部≫

予選リーグ：各リーグ上位2名決勝進出

A1 A2 A3 A4 順位 B1 B2 B3 順位

A1 石原

13-21
21-14
12-21

×1-2

21- 7
21- 2

○2-0

11-21
11-21

×0-2
3 B1 一木

21-11
21- 8

○2-0

19-21
10-21

×0-2
2

A2 大江

21-13
14-21
21-12

○2-1

21- 8
21- 6

○2-0

 7-21
 8-21

×0-2
2 B2 澁谷

11-21
 8-21

×0-2

 2-21
 4-21

×0-2
3

A3 田
 7-21
 2-21

×0-2

 8-21
 6-21

×0-2

 7-21
 8-21

×0-2
4 B3 松下

21-19
21-10

○2-0

21- 2
21- 4

○2-0
1

A4 久田
21-11
21-11

○2-0

21- 7
21- 8

○2-0

21- 7
21- 8

○2-0
1

決勝トーナメント

221,21 優勝

011,19 ３位

08,8 220,21,21

221,21 ２位 122,15,12

04,13

221,21

Ａ（2ｺｰﾄ） Ｂ（2ｺｰﾄ）

久田 A①

一木

一木 B② 松下

一木

大江 A②

久田 大江

松下 B①



≪男子2部≫

予選リーグ：各リーグ上位2組決勝進出

A1 A2 A3 順位 B1 B2 B3 順位

A1 山口 B1 藤田

小田 岩崎

A2 中田 B2 髙須

澤田 申

A3 石川 B3 田村

藤川 矢野

C1 C2 C3 順位

C1 鈴木啓

宮坂

C2 曽我颯

曽我俊

C3 蒲野

鈴木沖

決勝トーナメント ◎ 予選リーグ終了後、各リーグ1位が抽選で

決勝トーナメントの組合せを決定する。

221,21

08,19

012,10 優勝

221,21 ３位

221,18,23 221,21

119,21,21 ２位 015,15

221,21

010,9

011,12

221,21

3

1

2

Ａ（1ｺｰﾄ） Ｂ（1ｺｰﾄ）

21-11

25-23

○2-0

12-21

21-23

×0-2
2 2

11-21

23-25

×0-2

14-21

 4-21

×0-2

18-21

13-21

×0-2

 7-21

 6-21

×0-2
33

21- 5

21- 6

○2-0

21- 7

21- 6

○2-0

21-18

21-13

○2-0

 5-21

 6-21

×0-2

1 1

Ｃ（1ｺｰﾄ）

 5-21

 4-21

×0-2

 6-21

 6-21

×0-2

21- 5

21- 4

○2-0

21-13

21-12

○2-0

21-12

23-21

○2-0

21-14

21- 4

○2-0

21- 6

21- 6

○2-0

13-21

12-21

×0-2

田村･矢野 あ①

山口･小田 う②
蒲野

鈴木沖
蒲野･鈴木沖 い②

田村
矢野 蒲野

鈴木沖

石川･藤川 う①
曽我颯

曽我俊

石川
藤川

藤田･岩崎 あ②

曽我颯･曽我俊 い①



≪男子3部≫

予選リーグ：各リーグ上位2組決勝進出

A1 A2 A3 A4 順位 B1 B2 B3 B4 順位

A1 須永 B1 秦

林 水谷

A2 佐藤 B2 玉井

母家 本田

A3 堀 B3 鳥山

呉 平野

A4 村田 B4 川口

木村 梶田

決勝トーナメント

121,14,13 優勝

215,21,21 ３位

116,22,21 114,21,11

221,20,23 ２位 221,12,21

012,17

221,21

1コート：男子2部･男子3部

2コート：男子1部

3コート：ジュニア高･中学年男子

4コート：ジュニア低学年

5コート：女子2部･女子3部

6コート：女子1部

7コート：ジュニア高学年女子

8コート：ジュニア中学年女子

Ａ（1ｺｰﾄ） Ｂ（1ｺｰﾄ）

21-12

21- 5

○2-0

21- 9

21-12

○2-0

15-21
21-15

16-21

×1-2

2

21-17
21-23

21-15

○2-1

21-11

21- 5

○2-0

21-17

21-18

○2-0
1

12-21

 5-21

×0-2

21- 4

21-10

○2-0

18-21

 6-21

×0-2
3

17-21
23-21

15-21

×1-2

25-23
10-21

21-11

○2-1

19-21

 9-21

×0-2
3

 9-21

12-21

×0-2

 4-21

10-21

×0-2

 6-21

 7-21

×0-2
4

11-21

 5-21

×0-2

23-25
21-10

11-21

×1-2

12-21

 9-21

×0-2
4

21-15
15-21

21-16

○2-1

21-18

21- 6

○2-0

21- 6

21- 7

○2-0
1

17-21

18-21

×0-2

21-16

21- 9

○2-0

21-12

21- 9

○2-0
2

村田･木村 A①
村田
木村

川口･梶田 B②
秦
水谷 須永

林
須永･林 A②

川口
梶田

須永
林

秦･水谷 B①


